



LINDGREENS ALLÉ 9 ApS

Bispevej 2
2400 København NV
CVR-nr. 32564755

Årsrapport 2020

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
18.03.2021

Ino Abraham Dimsits
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Ledelsesberetning	7
Resultatopgørelse for 2020	8
Balance pr. 31.12.2020	9
Egenkapitalopgørelse for 2020	11
Noter	12
Anvendt regnskabspraksis	14

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

LINDGREENS ALLÉ 9 ApS

Bispevej 2

2400 København NV

CVR-nr.: 32564755

Hjemsted: København

Regnskabsår: 01.01.2020 - 31.12.2020

Direktion

Ino Abraham Dimsits, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Weidekampsgade 6

2300 København S

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået i at eje, administrere og udvikle ejendommen Lindgreens Allé 9, 2300 København S.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i 2020 udgør et underskud på 963 t.kr. mod et overskud i 2019 på 4.513 t.kr. Resultatet er negativt påvirket af dagsværdireguleringer på investeringsejendomme på -3.255 t.kr. Driftsresultatet er for selskabet således positivt før dagsværdiregulering af investeringsejendomme og skatteeffekten heraf.

Ledelsen anser årets resultat som forventet.

Usikkerhed vedrørende indregning og måling

Selskabets investeringsejendom måles til dagsværdi, som pr. balancedagen udgør 43,5 mio. kr. Dagsværdien opgøres for de enkelte ejendomme på baggrund af en række forudsætninger, herunder de enkelte ejendommers budgetterede pengestrømme samt fastsatte diskonteringsfaktorer, jf. omtalen heraf i beskrivelsen af anvendt regnskabspraksis. Diskonteringsfaktorerne er fastsat, så de vurderes at afspejle markedets aktuelle afkastkrav på tilsvarende ejendomme inklusive forventet inflation. Der er usikkerhed forbundet med fastsættelsen af diskonteringsfaktorerne, og en forøgelse af diskonteringsfaktoren med 0,50% - point vil reducere den samlede dagsværdi med 3,49 mio. kr., jf. omtale heraf i regnskabets note 2.

Begivenheder efter balancedagen

Udbruddet af coronavirus/COVID-19 er fortsat aktuelt i månederne efter 31.12.2020. Udbruddet har medført en række forholdsregler, som påvirker tilrettelæggelsen og afviklingen af den daglige drift i alle grene af koncernen, både i AKF koncernen, samt i vores indirekte investeringer, ligesom selskabernes leverandører, kunder og øvrige samarbejdspartnere kan blive påvirket.

Efter balancedagen er der i øvrigt ikke indtrådt væsentlige begivenheder af betydning for årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2020

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Nettoomsætning		3.199.590	2.747.295
Andre eksterne omkostninger		(509.913)	(179.605)
Ejendomsomkostninger		(514.236)	(32.476)
Bruttoresultat		2.175.441	2.535.214
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		247.194	227.834
Andre finansielle omkostninger		(402.178)	(366.621)
Resultat før dagsværdireguleringer og skat		2.020.457	2.396.427
Dagsværdiregulering af investeringsejendomme		(3.254.982)	3.390.000
Resultat før skat		(1.234.525)	5.786.427
Skat af årets resultat	1	271.595	(1.273.014)
Årets resultat		(962.930)	4.513.413
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		(962.930)	4.513.413
Resultatdisponering		(962.930)	4.513.413

Balance pr. 31.12.2020

Aktiver

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Investeringsjendomme		43.480.000	44.320.000
Materielle aktiver	2	43.480.000	44.320.000
Anlægsaktiver		43.480.000	44.320.000
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		11.293.233	10.973.363
Andre tilgodehavender		593.964	295.331
Tilgodehavender		11.887.197	11.268.694
Likvide beholdninger		43.829	505.549
Omsætningsaktiver		11.931.026	11.774.243
Aktiver		55.411.026	56.094.243

Passiver

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført overskud eller underskud		23.661.992	24.624.922
Egenkapital		23.786.992	24.749.922
Udskudt skat	3	4.176.139	4.893.462
Hensatte forpligtelser		4.176.139	4.893.462
Bankgæld		25.123.309	25.473.676
Langfristede gældsforpligtelser	4	25.123.309	25.473.676
Kortfristet del af langfristede forpligtelser	4	357.192	357.561
Deposita		947.240	0
Modtagne forudbetalinger fra kunder		137.263	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		83.071	53.804
Gæld til tilknyttede virksomheder		6.080	62.453
Skyldig skat		0	61.971
Skyldige sambeskatningsbidrag		445.728	312.209
Anden gæld		348.012	129.185
Kortfristede gældsforpligtelser		2.324.586	977.183
Gældsforpligtelser		27.447.895	26.450.859
Passiver		55.411.026	56.094.243
Eventualforpligtelser	5		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		
Koncernforhold	7		

Egenkapitalopgørelse for 2020

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	24.624.922	24.749.922
Årets resultat	0	(962.930)	(962.930)
Egenkapital ultimo	125.000	23.661.992	23.786.992

Noter

1 Skat af årets resultat

	2020 kr.	2019 kr.
Aktuel skat	445.728	374.180
Ændring af udskudt skat	(717.323)	898.834
	(271.595)	1.273.014

2 Materielle aktiver

	Investerings- ejendomme kr.
Kostpris primo	28.509.691
Tilgange	2.414.982
Kostpris ultimo	30.924.673
Dagsværdireguleringer primo	15.810.309
Årets dagsværdireguleringer	(3.254.982)
Dagsværdireguleringer ultimo	12.555.327
Regnskabsmæssig værdi ultimo	43.480.000

Selskabets investeringsejendom er en kontorejendom på 2.309 m² beliggende i København S. Investeringsejendommen er, jf. beskrivelsen af anvendt regnskabspraksis, målt til dagsværdi ved anvendelse af den afkastbaserede model.

Afkastkravet udgør 5,50% pr. 31.12.2020 (5,50% i 2019). En forøgelse af afkastkravet med 0,5%-point vil reducere dagsværdien med 3,49 mio.kr.

Ejendommen er er værdiansat 18.831 kr./m².

Der har været anvendt eksternt vurderingsmand ved fastsættelsen af dagsværdien.

3 Udskudt skat

	2020 kr.	2019 kr.
Materielle aktiver	4.178.591	4.894.687
Forpligtelser	11.363	12.783
Andre skattepligtige midlertidige forskelle	(13.815)	(14.008)
Udskudt skat i alt	4.176.139	4.893.462

4 Langfristede forpligtelser

	Forfald inden for 12 måneder 2020 kr.	Forfald inden for 12 måneder 2019 kr.	Forfald efter 12 måneder 2020 kr.	Restgæld efter 5 år 2020 kr.
Bankgæld	357.192	357.561	25.123.309	23.746.190
	357.192	357.561	25.123.309	23.746.190

5 Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med AKF Holding A/S som administrationsselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationsselskabets årsregnskab.

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Bankgæld er sikret ved pant i ejendomme.

Til sikkerhed for bankgæld er deponeret ejerpantebrev nom. 26.250 t.kr. i ejendommen.

Den regnskabsmæssige værdi af pantsatte ejendomme udgør 43.480 t.kr.

7 Koncernforhold

Navn og hjemsted for modervirksomheden, der udarbejder koncernregnskab for den mindste koncern:
AKF Holding A/S, København
